Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosevo
Komuna ¢ Dragashit/Opsting Dragas/Dragas Vinaieipality

T

foryetart | Komunds
02 Nr. heefe 1~ 1933 £
Dt 02.07.2018 '

Dragash

o v 1@ nenit 13 dhe 38 (€ Ligyit per Vetéqeverisje Lokale s dhe nenit 57 (& Statutit 1@

o hrvetart 1 Komunds. bic kEte:

VENDIM

i THEMELOHET Komisioni (Organt) per Pranimin ¢ mallit: “Furnizimi m¢
gjencrator pér nevojat ¢ QKME-sé - Komuna Drapash. n€ pérberje:
{. Xhevadin {brahimi,
2. Nexhibe Berisha, dhe
3. Zaridin Nebiu
29 Per implementimin ¢ ki Vendimi OBLIGOHT /yrae Prokurimit nd

hashképunim me Drejtoring per Shendetdsi dhe Mirégénje Sociale & Komunds

FiE. Detyré ¢ anttaréve (18 K omisionit éshté hartimi i Raportit Hidhur md¢ ke dhe
njoftimi i organeve (& lartéeekura.

iV, Pérhapat ¢ métejme t€ njoftobet kryetart i Komuncs.

Vendimi u dérgohet:

- Anétaréve (& Komisionit....

/yrés s¢ Prokurimit & Komunds.
- Drejtorist pér SHMS HE Komunés. dhe
- Arkivit.

Kryctari i Komunds




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republie of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opstina D -agas/Dragas Municipality

- Kryetari i}()munés

02 Nr. ﬂio/(f///'g‘i@//f
D1.03.07.2018
Dragash

N bazé 1¢ nenit 13 ¢ 58 (& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe n€ baz¢ (& nenit 57 1€

Statutit (¢ Komunés. kryetari 1 Komunes. bic kété:

VENDIM

cknik né realizimin ¢

THEMELOHET Komisioni (Organi) per Pranim T
- Komuna

.
punimeve né projektin:“Ndértimi i kanalizimit né fshatin Leshtan
Dragash, né pérbérje:
« 1. Vetim Hasani,
3. {lsamedin Yaruni, dhe
3. Xhevat Isufi
ii. Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunds nd
bashképunim me Drejtorin€ per Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje (¢ Miedisit (&
Komungés. '
iif.  Detyré ¢ anétarcve (€ Komisionit éshté hartimi i Raportit lidhur m¢ kéte dhe
njoftimi 1 organeve (€ lartécekura.
iv. Pér hapat ¢ méteyme (& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:
- Anétarve té komisionit...,
~ Zyrés pér Prokurimit t& Komunés,
Drejtorisé pér Urbanizeém, Kadastér e Mbrojtje € Mijedisit t& Komungs,

- Arkivit

cyetgr i Komunds




Republika ¢ Kosovis
Republika K osova/Republic of ixasovo
Komuna ¢ Dragashit/ Opstina Draga§ /Dragas Municipabity

,,’/,,///_____,__
~Rorvetari | Komunés
02 Nr. beefos” /9945
e, 04, 07. 2018
Dragash

NG bavd (& kerkescs dhe raportit & dt.1 1.06.2018 1& menasheri per mpikdasien ¢ PN

nd ;‘n‘of;d\tjxn: ~Kubzimi i rrugéve dhe adértimi 1 murit mbrojiés nd ixhatin /@i
adresuar zarés per prokurim per punime shtesc & kétij projek. dhe njoltimii pa perdonmin e
procedures s¢ negociuar pa publikim t& njoftimit per kontrat¢ pérmes kryctarit & Lomunds nea
/vra per prokurim ¢ d.04.07.2018. adresuar Komisionit Rregullativ (& Prokurimit Publik ¢
hasuar né nenin 13 ¢ 388 Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale. si dhe nenin 57 1¢ Statutit 18 Komunds.

krvetart 1 Komunds. bie kEtE:

VENDIM

I AUTORIZOUET Zyra per Prokurim ¢ Komungs qé & fiftoj mw shvithmin e
procedurave pér punime shtesé nc projektin “Kub@zimi 1 rrugéve dhe ndértin
murit mbrojtés né fshatin Zeatar” — Lot:2 mc nr.prokurini: 621-2018 - 001-
321 sipas ligiit ne fugl.

I. Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra plr Prokurim. né bashképunuim

me Drejtoring per Urbanizém & Komungs.
i Pér hapat ¢ métejme (& njoftohet Kryetari i Komuncs.
Shtojeé: kérkesa. raporti me paramasat ¢ parallogarit pér punime shtesc.
Vendimi u dérgohet:
_ /yrés per Prokurim (€ Komuncs,

- Drejtorisé pér Urbanizém (& Komunds. dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunds
haban Shabani




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of kosovs
Komuna ¢ Dragashit/ OpStina Dragal /Dragas Municipality

o Revetari § Komunés
12 Nr. 4’,;»_«;/3;»,’“/‘75; /2
D 04, 07,2018
ragash

NG bazc (© kirkeses dhe raportit € dt.11.06.2018 & menaxheri pér mbikégyrjen ¢ pUNIMeTy

he projektin: UNdErtimi i rrueds Blag - BjeshkE L adresuar zyrés ptr prokurim pd
kil projekti. dhe njoftimit pér pérdorimin ¢ procedurts s¢ nceociuar pa publikiny & npoltinit pdv

Kontraté pérmes kryetarit (& komunds nga Zyra per Prokurim ¢ dt.04.07 2018, adrosuar homisiont

Fokale. s

Rregullativ (& Prokurimit Publik . ¢ bazuar né nenin 13 ¢ 58 (€ Ligjil pér Veldgeverisje
dhe nenin 37 1€ Statutit t¢ Komunds. kryetart 1 Komunés. bic kELe:

VENDIM

. AUTORIZOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunds g¢ (€ fllop me sbvillimin ¢
procedurave pér punime shtesé né projektin “Nd@rtimi i rrugés Biag - Bieshki®
me nr.prokurimiz 621-2018 - 003-521 . sipas ligjit ne fuqi.

il. Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim. n¢ bashkCpununn

me Drejtoring pér Urbanizém ¢ Komuncs.
I Pérhapat ¢ métejme (& njoltohet Krycetart 1 Komunds,
Shtoje@: kérkesa. raporti me paramasat ¢ parallogarit pér punime shiesc.

Vendimi u dérgohet:
- /Zxrés pér Prokurim (¢ Komunds,

- Drejtorisé pér Urbanizém (¢ Komunés. dhe
= Arkivit

Kryvetari i Komundés




Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/OpStina Dragad/Dragas Municipality

Kryetari it Komunés
(12 Nr. nyﬁf’_ﬂ_"__ﬂj/,g
D04.07.2018

Dragash

NE baze (@ nenit 13 ¢ 38 (& Ligjit pér Vetgqeverisje Lokale stdhe n€ basg (& nenit 37 (&

Statutit 1@ Komunés. kryetari i Komunds. bic KEte:
VENDIM

1. THEMELOHET Komisioni (Oreani) pér Pranim Teknik né realizimm ¢
punimeve né projektin: Kubézimi i rrugéve né fshatin Bug¢e - Komuna

Dragash, né pérbérjc:

I. Vetim Hasani,
2. Usamedin Haruni, dhe
3. Xhevat Isufi
t Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pcr Prokurim ¢ komunds ne

[

bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje (& Mjedisit &

Komundés.

I Detyid e anétareve (€ Komisionit €shte hartimi i Raportit lidhur m¢ k¢ dhe

njoftimi i organcve (& lartéeckura.
Iv. Pér hapat ¢ métejme (& njoftohet kryetari 1 Komunds.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve t¢ komisionit....

- /yrés pér Prokurimit t& Komunds.

- Drejtorisé pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje t&¢ Mjedisit (& Komunés.
- Arkivit.




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo

Komuna ¢ Dragashit/ Opstina Dragas /Dragas Municipality

- Kryvetari i Komunds
02Nr._jode3™ 4112
Dt.06.07.2018
Dragash

Né bazé (& kérkesés dhe raportit t€ dt.04.07.2018 t¢ menaxheri pér mbikéqyrjen ¢ punimeve
né projektin: “Ndértimi i kanalizimit né fshatin Restelicé™ - Lot:2 . adresuar zyrcs pér prokurim pér
punime shtesé (€ kétij projekti. dhe njoftimit pér pérdorimin e procedurés s¢ ncgociuar pa publikim
(¢ njoltimit pér kontraté pérmes kryetarit t&¢ komunés nga Zyra pér Prokurim e dt.06.07.2018.
adresuar Komisionit Rregullativ t¢ Prokurimit Publik ., e bazuar n€ nenin 13 ¢ 58 (& Ligjit pér
Vetdgeverisje Lokale. si dhe nenin 57 (€ Statutit t¢ Komunés. kryctari i Komunds. bic kEte:

VENDIM

I. © AUTORIZOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés qé (¢ filloj me zhvillimin ¢
procedurave pér punime shtesé né projektin “Ndértimi i kanalizimit n¢ fshatin
Restelicd” — Lot:2  me nr.prokurimi: 621-2018 - 025-521 _ sipas ligjit ne fugi

1. Per implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim. né bashképunuim
mc Drejtoring pér Urbanizém t€ Komunés.

i1, P¢rhapat ¢ métejme té njoftohet Kryetari 1 Komunés.
Shtojcé: raporti me paramasat ¢ parallogarit pér punime shtes¢.
Vendimi u dérgohet:

- Zyrés pér Prokurim t¢ Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém t€ Komunés, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunds




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opstina Dragad/Dragas Municipality

forvetarit Komundés
02N ooz~ srq0y”
D1.06.07.2018
Dragash

NE baz€ (& nenit 13 ¢ 58 (& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale si dhe né bazé (6 nenit 57 (¢
Statutit t& Komunés. krvetari i Komunés. bie kéte:

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim T'eknik né realizimin ¢
punimeve né projektin:*“Kubézimi i rrugéve né fshatin Zlipotok” - Lot:1 -
Komuna Dragash, n¢ pérbérje:

I. Sabahat Hasani,
2. Usamedin Haruni, dhe
3. Ylber Meleqi

I Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunds né
bashképunim me Drejtoriné pér Urbanizém. Kadastér e Mbrojtje & Mjedisit (¢
Komunés.

{Il. Detyr¢ ¢ anétarcve (¢ Komisionit éshté hartimi i Raportit idhur m¢é kété dhe
njoftimi i organcve (¢ lartécckura.

V. Pér hapat e métejme (& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve (€ komisionit....

- Zyréstplr Prokurimit (¢ Komunés.

- Drejtoris¢ pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t&¢ Mjedisit (¢ Komunés.
- Arkivit,

/




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kaosas o
Komuna Bragash/Opitina Dragas/Dragus Municipality

1

Revetari i Komunis
6XNr. pomjob— gy g9
1.09.07.2018

s N - 2
ilragash

NC Bz (& nenit 13 ¢ 38 (¢ Ligjit pér Vetégen crisje Lokale, si dhe nenit 3716 st 1%
Nomunés. krvetari i Komunés., bie kete:

VENDIM

I. EMEROHET 2.5abahat Hasani menaxher projektit:
“Rregullimi i shtratit (¢ lumit ng fshatin Brodosan¢ ™ - K.K.Dragash - (pry
*  bashkfinancim me Ministrin pér Zhvillim Rajonal .

2. Perimplementimin ¢ Vendimit obligohet Zyra ¢ Prokurimit né hashi Cpuniim o
Drejtoring pér Urbanizém. Kadastér o Mbrojtje (& Mjedisit (¢ Komunis dhe
Ministrin pér Zhvillim Rajonal.

3. Detyré ¢ menaxherit éshig mbikéqyrja ¢ puniméve. hartimi | procesyverbalil
raportit dhe njoftimi | organcve (€ lart¢eekura. pér procedurat ¢ méeime,

4. Pérveprimet ¢ métejme € njoltohet kryctari i Komunes,

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit (& projektit.

- /Z3rEs pér Prokurim (& Komunds,

- M.ZHLR  Prishting.

- Drejtorisé pér Urbanizém. Kadastér o Mbrojtje (¢ Mjcedisit (¢ Komunés. dhe
- Arkivit.




REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOV ()

Komuna ¢ Dragashit Opstina Dragag Municipality of Dragash

Foryvetari 1 Komunés
OINY bopfey — {17 24
Dt 09.07.2018

Dragash

NC baz¢ ¢ kérkesés (& parashtruar nga Ambasada ¢ Republikés s¢ Kosoves né Viené pérmes
honsullit. pér mbeshtetje finaciare pCr nx&nésit ¢ shkollés “Shaban Shabani™ nea Llopushniku. per
piesémarrje né Olimpijadén ¢ fEmijéve ge do mbahet né ne qytetin Melke (& Austrisé. si dhe bazuar ne
Rérkescn ¢ drejtorit (¢ shkollés pr donacion nga Komuna dhe listés < nxEndsve g€ do marrin pjese ne ke
Olmpiad. ¢ bazuar né nenit 13 ¢ 58 (& Ligjit per Vetégeverisje 1.okale dhe nenin STE Statutit (& Komunes
Krsctart 1 Komunés, bie kéte:

VENDIM

. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 750,00 Furo per nxéncsit e shkollés ~“Shaban Shabani™
nga Llopushnik. n¢ emér & mbeshtetjés pér piesémarrje né Olimpiaden ¢ fémijeve né
qytetin Melke (& Austrisé.

1. Mjetet ti transferohen N.T. “AROMA REISEN™ me seli né fsh.Kuk. ne xhiro-Hogaring e
nr.1502011000113483 - RI'B.

ITL.  Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor pér malléra ¢ sherbime t¢ Komunés.

IV.  Périmplementimin ¢ kétij Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. I'konomi ¢
Zhvillim ¢ Komunés,

V. Pérveprimet e me tejme (& njoltohet kryetari i Komunés.

Shtojeé: Kerkesa. lista e nxénésve., fatura per pages¢. dhe dokumentet pércjellése,
Vendimi u dérgohet:
- Drejtorisé pér financa t¢ Komunés.

-N.T."AROMA REISEN. dhe
- Arkivit

selryetari i Komunés

p :‘:b\: el it

/’/"“5 whan Shabani




Republika ¢ Kosoy iy
Republika Kosova/Republic o1 i v o
Komuna ¢ Dragashit/Opstina Draga$/Drapgas Municipality

K ryetari t Komunés
D EAINCT S
D10.07.2018

Y raoash

N bazd (& nenit 13 ¢ 58 (¢ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale si dhe né basc ¢ nentt 37 ¢
Statutit (¢ Komunés. krvetari i Komunés, bic kéte:

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim 1 cknik né realizimin o

punimeve né projektin:“Kubézimi i rrugéve né fshatin Brodosané™ - Komung,
Dragash, né pérbérje:

. Flurim Krasnigi
2. Dzulbcehar Taipi, dhe
3. Xhevat Isufi

H. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHEF T Zyra pér Prokurim ¢ Komunés nie
bashkEpunim me Drejloring pér Urbanizém. Kadastor ¢ | Tbrojije (¢ Mjedisit i
Komunds.

ML Detyré e anétareve ¢ Komisionit ¢shie hartimi i Raportit lidhur mé ki@ dhe
njoftimi i organeve (¢ lartécekura,

IV. Pérhapat ¢ métejme 18 njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- AncClarve (¢ komisionit....

- /yrés pér Prokurimit ¢ Komunés.

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbro
- Arkivit.

Jje & Mjedisit 1¢ Komunés.




Republika ¢ Kosou i
Republika Kosova/Republic i &
Komuna Dragash/Opstina D ragas/ Dy

- Roevetari | Komunds

02 Nr. 4'0)0//%? il /fzy 4
DLTO.07.2018
Ibeagash

NC busg (¢ nenit 13 ¢ 58 (¢ Ligjit p&r Vetégeverisje Lokale. si dhe nenit 57 (C Statutit (&
Nomuands. kryetari | Komunés. bie kéte:

VENDIM

I. EMEROHET z.Flurim Krasniqi menaxher i projekiic:
“Kubézimi i rrugéve dhe i infrastrukturés tjetér né fshatin Bresne” - KK D

2. Périmplementimin ¢ Vendimit obligohet Zyra ¢ Prokurimit n¢ bashkCpunim mie
Drejtoring pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojije ¢ Mjedisit (¢ Komunés,

3. Detyré ¢ menaxherit &shité mbikéqgyrja ¢ puniméve. hartimi i procesverbalit
raportit dhe njoftimi i organcve & lartéeckura. pcr procedurat ¢ métejme

4. Perveprimet ¢ métejme @ njoftohet kryetari i Komunés,

Vendimi u dérgohet:
- Menaxherit (¢ projektit.
- /yrEs pér Prokurim ¢ Komunés.
Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojtje t& Mjedisit & Komunés. dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunés

pes

toricis
B g% c8 8],




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosove
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

DL12.07.2018
Dragash

NE baz¢ (& nenit 13 ¢ 58 (¢ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale si dhe ne baz¢ (& nenit 57 (¢
Statutit (€ Komunés. kryetari | Komunés. bie kéte:

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik ne rcalizimin ¢
punimeve né projektin:“Kubézimi i rrugéve né fshatin Pllajnik” - Komung
Dragash, né pérbérje:

1. Xhevat Isufi
2. Dzulbehar Taipi, dhe
3. Ylber Mcleqi

I Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET 7Zyvra pér Prokurim ¢ Komunés n¢
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém. Kadastér o Mbrojtje (& Mjedisit (¢
Komunés.

HI.  Detyré ¢ anétareve t& Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kéte dhe
njoftimi i organeve (¢ lartécekura.

IV. Pérhapat e métejme (@ njoftohet kryetari i Komuncs,

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve t€ komisionit. ..,

- Zyrés pér Prokurimit ¢ Komunés.

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje (¢ Mjedisit (¢ Komundés.
- Arkivit.

ri i Komunés

/

~—Kryefa



Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga§/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr.. é#&z.ﬂw
D.16.07.201

Bvagash

NC bazé € nenit 13 ¢ 38 (¢ Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale. si dhe nenit 57

W Statutit (1§
KNomunés. kryetari i Komunés. bie kate:

VENDIM

I. EMEROHET z.Djulbchar Taipi menaxher i projektit:
“Kubézimi i rrugéve dhe murit né fshatin Kérstee " 1L.OT:

- KK-Dragash,

2. Périmplementimin ¢ Vendimit obligohet Zyra ¢ Prokurimit n¢ bashkénunin
Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjed

1IS1HE Komunds.,

Detyré ¢ menaxherit éshte mbikéqyrja e puniméve. hartimi i procesverbalit
raportit dhe njoftimi i organcve té lartécekura. per procedurat ¢ métejme.
4. PCrveprimet ¢ métejme (@ njottohet krvetari i Komunds,

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit (¢ projektit.

- /Zyrés pér Prokurim t¢ Komunés.

- Drejtoris¢ pér Urbanizém. Kadastér e Mbrojtje & Mjedisit t¢ Komunés. dhe
- Arkivit

Kryetari i Komuns
Shahan Shapani




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosove

Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Mun icipality

- i\'r'yel;ni i Komunés
02 Nr, 5]
1.10.07. 2()18

B ragash

N¢ bazé ¢ nenit 13

S AT £

Komunds. kryetari i Komunés. bie kéte:

VENDIM

¢ 58 (€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale. si dhe thenit 57 ¢ Statutit (¢

. EMEROHET z.D7ulbchar Taipi menaxher i projelttit:

“Rregullimi i prronit né fshatin Kérstee ™

-LOT:1 -

KK-Dragash.

2. Périmplementimin ¢

Vendimit obligohet Zyra ¢ Proki

rimit n¢ bashkEpunim me

Drejtoring pér Urbanizém. Kadastér e Mbrojtje (& Mjedisit (¢ Komundés.

3. Detyré ¢ menaxherit éshté mbikéqyrja ¢ puniméve. ha
raportit dhe njoftimi i organeve (€ lartéeckura. pCr pro

4. P¢rveprimet ¢ métejme (& njoftohet kryetari 1 Komund

Vendimi u dérgohet:

Menaxherit t¢ projektit,
- /yrés pér Prokurim t¢ Komunés.
Drejtorist pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje t¢ Mjedisit ¢ K¢munés. dhe

Arkivit

imi 1 procesverbalit
edurat ¢ métejme.

i -

Kryetari i Komunés
Shapan Shabani




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO e
REPUBLIK OF KOSOvo o
Kuvendi Komunal Dragash — Skupstina OpStine Dragag — Municipality of Dragash
Drejtorati pér Inspeksioni, Bujqési, Pylltari, Turizém dhe Zhvillimit Rural
Direktoriat za Inspekeiju, Poljoprivredu, Turizam, Sumarstvo i Ruralni Razvo
Directorate for Inspections, Agriculture, Tourism, F orestry and Rural Development

®H/Nr., é’ug% - /ng/
Daté: 16.07.20 8

Dragash

Né bazé Udhzimit Administrativ nr. 06/2010 lidhiur me shitjen e trungjeve

pyjore dhe asortimenteve drusore Ankand public nr. 621-2018-002-AP kryetari
| komunes bjer kéts:

VENDIM

Mbi themelimin e Komisionit pér dorzimin e terenit t& ngastrés me nr.28 ne zonen ¢ Nj, Ek.
Bredhik. nga kompania e cila ka fituar me Ankand Publik. Pér prerjen ¢ masés drusore siq
¢shté kontraktuar me nr. 03-400/03-10519 te ankandit 621 — 2018 - 002 — AP ng perberje

prej tre antarye:

1. Nizaqete Spahiu Zyr e Pyll
2. Ekrem Krasniqi Apk Pz
3. Shaban Kaleshi R. Pylli

Detyré e komisionit éshte qe te vertetoj gjendjen reale né kéts ngaster te cilen e ka
fituar NTP Diti ne ankandin public nr.621-2018-002-AP.,
Komisioni pas dhenjes se ngastres te pregadit raport me shkrim, kun je kopje I
dergohet drejtoris pyjore, 1 kopje zyres se prokurimit dhe 1 kopje Apk-sé Pz.

Ti dorzohet:

I Zyres prokurimit

2 Antarve te Komisionit dhe
3 Arkivés

M daté 16.07.2018
Dragask




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Op3tina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari i Komundés
02Nr. hesfoi~fLooy

D16.07.2018
Bragash

NC bazé (& nenit 13 ¢ 58§ (& Ligjit pér Vetégeverisje 1.oka

Komunds. kryctari i Komunés. bic kete:

e. st dhe nenit 57 (¢ Statutit @

VENDIM

I. EMEROHET z.Dzulbehar Taipi menaxher i projektit:

“Ndértimi i murit mbrojtés dhe kanalit t& rrugés né fshatin Kérstee ” — L.O7

KK-Dragash.

2. Périmplementimin ¢ Vendimit obligohet Zyra ¢ Prokurimit ne bashk&puninm e

Drejtoring pér Urbanizém.

RSN

Kadastér ¢ Mbrojtje ¢ Mjedisit t& Komuncs,

i

3. Detyré ¢ menaxherit éshte mbikéqyrja ¢ puniméve. hartimi | procesverbalit
raportit dhe njoftimi i organeve (& lartécekura. per procedurat,e métejme.

4. Pérveprimet ¢ métejme (@ njoftohet krvetari 1 Komunés,

Vendimi u dérgohet:

Menaxherit (& projektit.

Zyrés pér Prokurim t¢ Komunés.
Drejtorise pér Urbanizém. Kadastér
Arkivit

¢ Mbrojtje t& Mjedisit (¢ Komunés. dhe

Krvetari | Komunés
Jragan Shabai




Republika ¢ Kosovis

Republika

Komuna Dragash/Oy

Kosova/Republic of Kosovo

dStina Dragad/Dragas Municipality

- Kryvetari i Komungs

O2Nr. Gewfoy ~ffeo J—
DL16.07.7018

D ragash

N¢ bazé (& nenit 13 ¢ 58 (¢ Lig

Komunés. krvetar i Komunés. bie kéte:

L

6

EMEROHET 2.Dzulbe

gjit pér v

h
Ndértimi i reictit (& ujésje

Fiéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 (¢ Statutit t¢

VENDIM

ar Taipi menaxher | projekut:

2.

Drejtoring pér Urbanizém.

3. Detyré ¢ menaxherit éshig

raportit dhe njoftimi i orgar

4. p¢

I)

Vendimi u dérgohet:

iy ) . - > .
Mcnaxherit (¢ projektit.

/s pér Prokurim 6 Komungs

- Drejlorisé pér Urbanizém., Kadastér e

- Arkivit

PEr implementimin ¢ Vend

Iveprimet ¢ métejme té n

lIEsit né fshatin Dikancé » - KK-Dragash.

mit obligohet Zyra ¢ Prokurimi n¢ bashképunim me
Kadastér ¢ Mbrojtic (& Mjedisit (¢ Komunds,
mbikéqyrja ¢ puniméve. hartini | procesverbalit
eve € lartécckura. pér procedural ¢ mdétejme.

joftohet kryetari i Komungs,

Mbrojtje & Mjedisit (¢ Komunés. dhe

Kryetari i Komunis




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komundés
02N bosfos 7 Got e
DL16.07.2018

Braoash

NC bazé (& nenit 13 ¢ 58 (¢ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale. si dhe nenit 57 (& Statutit (¢
Komunés. krvetari i Komunés, bic JB:

VENDIM

I. EMEROHET z.DZzulbehar Taipi menaxher i projektit:

“Ndértimi i kanalizimit né fshatin Vrani¢ ”- LOT:2 - KK-Dragash.

2. Perimplementimin ¢ Vendimit obligohet Zyra ¢ P

rokurimit né bashképunin me
Drejtoring pér Urbanizém. Kadastér e Mbrojtjc &

Mjedisit (& Komundés,

3. Detyrt ¢ menaxherit éshie mbikéqyrja ¢ puniméve. hartimi | procesverbalit
raportit dhe njoftimi i organeve (€ lartécekura. pér procedurat ¢ mdélepme.
4. Pérveprimet ¢ métejme ¢ njoftohet kryetart i Komunés,

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit & projektit.

- /yr€s pér Prokurim 6 Komunés.

- Drejtorisé pér Urbanizem. Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit (¢ Komunés, dhe
- Arkivit

Kryetarii Komunés




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opstina Draga§/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02Nr. foujo3 — St &
DL.16.07.2¢18

Dragash

NE baz¢ (& nenit 13 ¢ 58 (¢ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale si dhe n¢ baz¢ (& nenit 57 (¢
Statutit 8 Komunés. Kryetari i Komunés. bie kée:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realivimin ¢
punimeve né projektin:“Kubézimi i rrugéve né fshatin Kosavé” - Komuna
Dragash, n¢ pérbérje:

. Flurim Krasniqi
2. Dzulbehar Taipi, dhe
3. Xhevat Isufi

I. P&rimplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés n¢
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém. Kadastér e Mbrojtje & Mjedisit 1¢
Komunés.

L Detyré ¢ anétareve ¢ Komisionit ¢sht€ hartimi i Raportit lidhur mé ké(@ dhe

njoftimi i organeve (¢ lartécekura.
IV.  Pérhapat e métejme t€ njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- AnCtarve (¢ komisionit....

- Zyrés pér Prokurimit ¢ Komunds.

- Drejtorisé pér Urbanizém. Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit (¢ Komunés.
- Arkivit.

Kryetari i Komunés

“Sliaban Shabani



Republika ¢ Kosoviss
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/ OpStina Dragag /Dragas Municipality

- Krvetarii Komunés

02 Nro 404/01-15304

DL 17.07.2018

Dragash

NC bazg & bazé (¢ kérkesés (& drejtorit t¢ SHEMU Ulina™ kosave per lejimin ¢ Ankandit por
shitjen ¢ inventarit (¢ pa pérdorshém, bazuar né nenin 13 ¢ 58 (@ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale. si
dhe nenin 57 (¢ Statutit ¢ Komunés, kryetari i Komunés - Dragash. bie kéte:

I1.

HI.

V.

VENDIM

AUTORIZOHET 7Zyra e Prokurimit t& Komunés  Dragash. q¢ n¢ bashképunim
me drejtorin ¢ shkollés. si dhe komisionin perregjistrimin ¢ vierésimin ¢ asetevel
(inventarit) (& shkollés fillore Ulina - Kosave. (& ndérmerr procedurat ¢ ne ojshime
per evidentimin, hapjen dhe pérfundimin c Ankandit Publik pér shitjen ¢ aseteve
(inventarit) (& shkollés fillor~ Ulina né Kosavé, q¢ konsiderohen ¢ pancvojshme
pCr nevojat ¢ métejme (¢ késaj shkolle.

Procedurat ¢ kétilla té ndérmerren duke i respektuar dispozitat ligjore dhe alatet ¢
Ankandit Publik.

PEr veprimet ¢ ndérmarra (¢ njoftohet Kryetari i Komunés

Vendimi i dérgohet:

- Drejtorit té shkollés.
- Zyrés pér Prokurim t¢ Komunés, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunés
Shaban Shabani

P



Republika e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna Dragash / OpStina Dragag / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. 490947~ /é 222
Dt. 17.07.2018
Dragash

N¢ baz¢ (¢ nenit 13 ¢ 58 (¢ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale. si dhe bazuar nc¢ nenin 57 (¢
Statutit 1¢ Komunés s¢ Dragashit. kryetari i Komunés. bie NG

VENDIM

B THEMELOHET Komisioni per evidentimin dhe vierésimin ¢ aseteve
(inventarit) t& shkollés fillore “Uling™ Kosavé q¢ konsiderohén (¢ papcrdoréshme
per nevojat e shkollés. pér shitjen ¢ tyre. né pérbérje:

l. z.Feriz Kryeziu,
2. z.Behar Guri, dhe
3. z.Kadri Aliu

I1. Detyré e Komisionit éshié ta bejé evidentimin e aseteve (inventarit) 1 shkollés g
Jané & papérdoréshme per nevojat e shkollés, si dhe caktimin e vieras fillestare
pr shitjén ¢ kétyre aseteve pérmes Ankandit Publik qé do ¢ shpallét nga /vra
per Prokurim ¢ Komunés.

1. Pérhapat e ndérmarr & njoftohet kryetari i Komuncs,

Vendimi u dérgohet:

- Anétaréve (¢ Komisionit.. .

- /3rés s¢ Prokurim (¢ Komundés.
- Drejtorit (¢ shkollés. dhe

- Arkivit

K

ryetap

1 Komundés




REPUBLIKA E KOSOVIS — REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC ()Fi'K()S()V()

Komuna ¢ Dragashit — Opstina Dragas — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-15328
Dt: 18.07.2018
Dragash

N¢ bazé 1€ kérkeses & parashtruar nga Ambasada e Republikés s¢ Kosovesne Vijené pérmes
Konsullit. pér mbeshtetje finaciare PEr nxénésit e shkollés “Shaban Shaban;™ nga Llopushniku. pér
piesémarrje né Olimpijadén e fémijéve qe do mbahet né ne gytetin Me

lke t& Austrisé. si dhe bazuar ne
kérkesén e drejtorit té shkollés pe€r donacion nga Komuna dhe ljstés s¢ nxendsve q¢ do marrin pjesé ne ke
Olmpiad. e bazuar né nenit 13

e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokalc dhe nenin 57 ¢ Statutit (¢ Komungs.
kryetari i Komunés, bie kéte:

Yoo Mg VENI)IM

. TELEJOHEN mjetet né shumé prej 750,00 Euro PEr nx&nésit ¢ shkollés “Shaban Shabani™
nga Llopushnik, né emér te mbeshtetjés pér piesémarrje n¢ Olimpiaden ¢ fEmijeve
qytetin Melke té Austrisé.

neé

I[I.  Mjetet ti transferohen N.T. “AROMA REISEN" me seli né fsh.Kuk. n¢ xhiro-llog
nr.1502011000113483 — RFB.

ariné me

HL. Mjetet & Iejohen nga pozicioni buxhetor pér malléra ¢ sherbime (¢ Komundés.

IV.  Périmplementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. Ikonomi ¢
Zhvillim e Komunés.

V. Pér veprimet e me tejme & njoftohet kryetari i Komunés.
p ]
Shtejeé: kérkesa, lista ¢ nxénésve, fatura pér pagesé. ftesa dhe formulari.

Vendimi u dérgohet:

- Drejtorisé pér financa te Komunés,
- N.T.”AROMA REISEN, dhe

- Arkivit

Kryetari i Komunés
Shapan Shabani




REPUBLIKA E KOSOVI'S — REPUBLIKA KOSOVO REPUBLIC OF KOSOVQO

Komuna ¢ Dragashit - OpStina Dragas M unicipality of Dragash

Krvetart i Komunés
02 Nr. 400/03 10920
Dt: 20.07. 2018

Dragash

NE bazd (¢ kérkeses s@ parashtruar nea 7. Fatmir Xhabali nea fsh.Pllavé. me nr.pers. 1001600937 5,
g g ] i

ndihm¢ materiale pér mbulimin ¢ shpenzimeve (¢ transportit pér shkollimin ¢ djalit Elin Xhabali mie e

veganta. n¢ SHEMU ™ Fetah Sylejmani™ né Dragash. ¢ né mbeshtetje (& nenit 13 ¢ 58 (¢ Ligjit pér Vetéyes erisje

Lokale. dhe nenit 57 & Statutit (& Komunés, kryetari i Komunés. bie KCte:

VENDIM

.. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 250,00 Euro pCr z.Fatmir Xhabali nga fsh 1y ¢

i

n¢ emér (€ shpenzimeve pér pagescn ¢ transportit pér shkollimin ¢ djalit. n¢ xhiro-logarine

nr.1301003001700152-BPB.
. Périmplementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Arsim ¢ Komunds.

. Mijetet ¢ lejohen nga pozicioni buxhetor pér mallra ¢ sherbime (shpenzimet ¢ udhétimif
brenda vendit) nga Drejtorati i Arsimit. '

IV.  Pérveprimet e mé tejme t€ njoftohet kryetari i Komunés,

Shtojcé: kérkesa, vértetimi i shkollés. llog.bankare dhe libreza ¢ veteranit teUCK-sé.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Arsim (¢ Komunés,
- Parashtruesit (& kérkesés, dhe

- Arkivit

\BL C

N
5, G%DFI. }9@ 2,
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L



Republika ¢ Kosovis

Republika Kosovo/Republic of Kosove

Komuna Dragash/ OpStina Dragad/Dragas Municipality

Rovetari i Komunis
HY N 120/01-16517
31.23.07.2018

Uragash

NC baz¢ (& nenit 13 (¢ Ligjit mbi Vetéqeverisie Lokale Nr. 03
Republikés s¢ Kosovés nr.28/2008) dhe nenit 35 pika 9. 9.1 ¢ Kontr
Republikes s¢ Kosovés dhe Sindikatis s¢ Bashkuar ¢ Arsimit dhe K

P Komunds merr kéé:

VENDIM

L. z.Hylki Skenderi nga fsh.Kuk - Komuna ¢ Dragashit me
Gsht¢ pensionuar me dt.28.05.2018 s punctor i arsimit né
“Samidin Emini™ né Kuk.

2. Punétori i Arsimit nga pika 1 ¢ kétij Vendimi i cili ka arr
perfiton pagesén e tri (3) pagave pércjellése sipas mesatar
Kapin shumén prej (3X421) =1.263,00 ¢, ¢ mjctet € barté
nr.1120130628000128- PCB.

3. Mjetet pér kompensimi ¢ pagescs s¢ pagave nga pika 2 ¢

pozicioni buxhetor pér mallra ¢ shérbime (¢ Komuncs.

4. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria
Zhvillim Ekonomik n¢ bashkpunim me Drejloring pér Ar

Dragashit.

Vendimi u dérgohet:

I. Drejtorateve pérkatése,
2. Palés, dhe

3. Arkivit

/1-040 (Gareta zyrtare ¢
dtls Kolektive 1¢ Arsimi e

ulturés (SBASTHIK) K rvetari

nr.personal 1004855945
Shkollén Fillore

it moshén ¢ pensionimit
€S SE 1 pagave (€ fundit ¢

n né llogaring bankare me

K&t Vendimi ¢ Iejohen Ny

pér Buxhet. Financa dhe

sim t¢ Komunés s¢




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosovo/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ Opstina Dragas/Dragas Municipality
Kryetari i Komunés
O Nr 120/01-16519

Dt 23.07.2018
Dragash

NE bazé (& nenit 13 (¢ Ligjit mbi Vetqeverisje Tokale Nr. 03/1 -040 (Gazeta zvriare «
Republikes s¢ Kosoves nr.28/2008) dhe nenit 35 pika 9. 9.1 & Kontratés Kolekiive (¢ Arsimit
Republikés sé Kosovis dhe Sindikatés sé Bashkuar (& Arsimit dhe Kultures (SBASHK) Kryetar]
I Komunds merr kéte:

VENDIM

1. z.Feti Isufi nga fsh.Bla¢ - Komuna ¢ Dragashit me nr.personal 1007494404 ¢shte
pensionuar me dt.11.06.2018 si punctor i arsimit né Shkollén Fillore
“Hmi Bahtijari™ né Blag.

2. Punétori i Arsimit nga pika I ¢ kétij Vendimi i cili ka arrit Moshén ¢ pensionimit
prliton pagesén ¢ tri (3) pagave pérejellése sipas mesatares s¢ (ri pagave & fundit g
kapin shumén pre; (3X421) =1.263,00 €, ¢ mjetet € bartén né Hogaring bankarce me
nr.1120171236000103- PCB.

3. Mjetet pér kompensimi ¢ pagesCs s¢ pagave nga pika 2 ¢ KEtij Vendimi (¢ Iejohen nog

pozicioni buxhetor pér mallra ¢ shérbime (& Komuns.
4. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria per Buxhet. Financa dhe
Zhvillim Ekonomik né bashkpunim me Drejtoring pé€r Arsim t& Komunés s¢

Dragashit.

Vendimi u dérgohet:

1. Drejtorateve pérkatése,
2. Palés, dhe
3. Arkivit

‘etari i Komunés

1
H
i
/

/“

Stjaban Shabani



REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOS(

VO - REPUBLIC OF KOSOV(O

Komuna ¢ Dragashit — Opstina Dragas - Municipality of Dragash

krvetari i Komundés
02Nr. Yooloy— s04 22
Dt: 23.07.2018

Dragash

N¢E baz¢ 1€ Njoftimit ¢ Inspektorit (& Veterings ne KK-Dragash Sherafidin Osmani (¢ di.20.07.001

menumer (€ protokollit 09 nr.323/01-16505/18. dhe listés nga
pronar 2. Tasim Serifi nga Dragashi. pér lejimin ¢ mjeteve. pér
bavzuar né nenin 13 ¢ 58 (¢ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si d
Nomunés. kryetari | Komunés. bie koo

VENDIM

. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 860,00 Kuro per Ambulantén ¢ Veterings “AGROV |

me pronar 7. Tasim Serifi nga Dragashi. né ¢
n¢ zonén ¢ Gorés pér vitin kalendarik 2018.

BPB.

Ambulanta ¢ Veterings “AGROV|: | me
vaksionimin ¢ qenve né zondn ¢ Gores
he nt bazé (© nenit 57 (¢ Statutit ¢

'

mcr (€ pagesés pér vaksionimin o gen
n¢ xhiro-llogaring nr 1301001061096 1 0.

I. Pagesa pér vaksionim pér koké geni &shté 2 (dy) curo. gjithésejt numri i genve 1o
vaksionuar 430. ¢ né total kjo shumé &éshié 860,00 Euro.

L. Périmplementimin ¢ kétij Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. I'konomi

¢ Zhvillim ¢ Komunés. ¢ mjetet 1€ lejohen ng
¢ Komunés.

a pozicioni buxhetor pér mallra ¢ sherbinge

IV. Pér hapat e mé tejme té njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojeé: njoftimi i inspektorit.vértetimi. fatura. llogaria bankare dhe lista.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Fkonomi e Zhvillim ¢ Komunés,

- Drejtorisé pér Bujqési t¢ Komunés,
- Parashtruesit t¢ kérkesés. dhe
- Arkivit




Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna D agash/Opstina Dragad/Dragas Municipality

- Kryvetari i Komunés
VINT. §oefol~ /47 Do
De23.07.2018

Dragash

NC baz¢ (& nenit 13 ¢ 58 (¢ Ligjit pér Veteqeverisje Lokale. si dhe nenit 37 € Statutit (¢
Nomunés. kryetari i Komunés. bie kéte:

VENDIM

I. EMEROHET z.Sabahat Hasani menaxhor | projektit:
“Ndértimi i murit mbrojtés né fshatin Krusheve ” - KK-Dragash.

2. Périmplementimin ¢ Vendimit obligohet Zyra ¢ Prokurimi( ne bashképunim me
Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojtje t¢ Mjedisit ¢ Komunds,

3. Detyré ¢ menaxherit éshie mbikéqyrja ¢ puniméve. hartimi i procesverbalit
raportit dhe njoftimi i organeve (¢ lartCeekura. pér procedurat ¢ mdtejme.

4. Pérveprimet e métejme (¢ njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit ¢ projektit.

- Zyrés pér Prokurim ¢ Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém. Kadastér o Mbrojtje (& Mjedisit (¢ Komunés. dhe
- Arkivit




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga§/Dragas Municipality

- Krvetari i Komunés

R2Nv heofoz ™ 760 ¢

D6.23.07.2018

Dragash

NE baz¢ (& nenit 13 ¢ 58 (¢ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale. si dhe nenit 57 (& Statutit (¢
Komunés. krvetari i Komunés. bic kété:

VENDIM

. EMEROHET z.Dzulbehar Taipi menaxher i projektit:
“Ndértimi i murit mbrojtés né fshatin Mlik * - KK-D

ragash.

2. P¢rimplementimin ¢ Vendimit obligohet Zyra ¢ Prokurimit nc bashképunim me
Drejtoring pér Urbanizém. Kadastér e Mbrojtjc & Mjedisit (¢ Komunds

3. Detyré ¢ menaxherit éshe mbikéqyrja ¢ puniméve. hartimi i procesverbatiy
raportit dhe njoftimi i oreancve (& lartécekura. pér procedural ¢ métejme,

4. Pérveprimet ¢ métejme € njoftohet kryetari i Komunés,

Vendimi u dérgohet:

- Mcenaxherit (¢ projektit.

- /s pér Prokurim & Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém. Kadastér o Mbrojtje & Mjedisit (¢ Komundés. dhe
- Arkivit




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga§/Dragas Municipality

T —————— e S—

02 Nr. éifzxefir:’;f_j;
D.23.07.2018
Dragash

NE baz¢ (& nenit 13 ¢ 58 Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale. si dhe nenit 57 (@ Statuti (¢
Komunés. krvetari i Komunés, bic kéte:

VENDIM

I. EMEROHET z.DZzulbehar Taipi menaxher i projektit:
“Ndértimi i rrgéve dhe infrastrukturés tjetér né fshatin Bagké ™ - KK-Dragash,

2. Périmplementimin e Vendimi obligohet Zyra ¢ Prokurimit ne bashképunim e
Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtic & Mjedisit ¢ Komungs.

3. Detyré ¢ menaxherit éshe mbikéqyrja ¢ puniméve. hartimi i procesverbalit
raportit dhe njoftimi i organeve (& lartécckura. pér procedurat ¢ métejme.

4. Perveprimet ¢ métejme (¢ njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit & projektit.

- Zyrés pér Prokurim ¢ Komunés,

- Drejlorisé pér Urbanizém. Kadastér o Mbrojtje & Mjedisit (¢ Komunés. dhe
- Arkivit

MKryetari i Komunds
Shapan Shgbani



REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna ¢ Dragashit — OpStina Dragas Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr. 400/04-16883
Dt: 24.07.2018
Dragash

NC baz¢ (& Njoftimit (¢ Inspektorit & Veterings ne KK-Dragash Sherafidin Osmani ¢ di.20.07 201 8.
me nrumcr protokolli 09 nr.323/01-16578/18. dhe listés nga Stacioni i Veterings “R™ me pronar v Reh 3t
Shala nga fsh.Brezne komuna ¢ Dragashit. pér lejimin ¢ mjcteve. pEr vaksionimin ¢ qenéve né zoncn o
Opojis. ¢ bazuar né nenin 13 ¢ 58 (& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né baze (¢ nenit S7E Statutit (¢
Komunés. kryetari i Komunés. bie kété:

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjctet né shumé prej 774,00 Euro pcr Stacionin ¢ Veterings "R
me pronar z.Rexhep Shala nga fsh.Brezne. né emér (¢ pagesEs pér vaksionimin ¢ gendve
n€ zonén ¢ Opojés pér vitin kalendarik 2018. né xhiro-llogaring nr.1121174283000137-
PKB.

Il Pagesa pér vaksionim pér koké qeni €shté 2 (dy) euro. gjithésejt numri i genve (8
vaksionuar 387. ¢ né total kjo shumé éshté 774,00 Euro.

IL. - Périmplementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. I'konomi
¢ Zhvillim e Komunés, e mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor pér malira ¢ sherbime
t¢ Komunés.

IV. Pér hapat ¢ mé tejme té njoftohet kryetari i Komunés.
Shtojcé: njoftimii i inspektorit. fatura me llogaring bankare dhe lista ¢ genéve & vakeionuar,

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa. Ekonomi ¢ Zhvillim té Komunés.
- Drejtorisé pér Bujqési t¢ Komunés.

- Parashtruesit (¢ kérkesés. dhe

- Arkivit

Kryetari i Komunis




Republika ¢ Kosovés
Republika Kosovo/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/ OpStina Draga®/Dragas Municipality

krvetari i Komunés
02 Nr. 120/01-12764
3. 25.07.2018

Drvagash

N bazg (& nenit 90 paragrafi 2 nen parag. 2.1 dhe neni 91 paragrafi i Ligjit pér
Sherbimin civil 1€ Késoveés. nenin 19 paragrali 1 dhe 2 @ Rregullores nr 33 2002 por Shiesar
Paga dhe Kompensime (& Tiera (& Népunseve Civill nenit 22 paragrali? nen poragrati 2.0 (8
Light Nr.03/L-147 Ligjit pér pagat ¢ Népunésve Civil. si dhe nenit 13 ¢ 38 (¢ Ligiit mbi
Vetcgeverisje Lokale. Kryetari 1 Komunés merr kété:

VENDIM

z.Ruzhdi Salihu nga {sh.Brodosan¢ - Komuna ¢ Dragashit me nr.persona!
1007838383 ¢shi¢ pensionuar me dt.27.12.2017 si punctor tekniké né Shiotien

Fillore =28 Néntori™ né Brodosané.

Punétori tckniké nga pika 1 ¢ kétip Vendimi 1 cili ka arrit moshén ¢ pensionimit

periiton pagesén ¢ njé (1) page pérejellése sipas mesatares s& pagpds s¢ fundit & kaps

shumén prej (1X232,38) =232,38 €, ¢ mjetet (€ bartén né Hogaring bankare me
nr.1301271100769362- BPB.

Mijctet pér kompensimi ¢ pagesés s¢ pagés nga pika 2 ¢ kétip Vendimi (¢ lejohen nga
pozicioni buxhetor pér mallra ¢ shérbime (& Komunds.

Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Buxhet. Financa dhe
Zhvillim Ekonomik n¢ bashkpunim me Drejtoring pér Arsim ¢ Komunés s¢
Dragashit.

Vendimi u dérgohet:

Drejtorateve pérkatése,
Paiés, dhe
Arkivit

Kryetari i Komunés

<



Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo

Komuna ¢ Dragashit/OpStina Draga§/Dragas Municipality

CRrvetari 1 Komunés
D270 Nr, 120/01-16561
£3.25.07.2018
Dragash

[l

N baze 1€ kérkests (& z.Adnan Hulaj nga sh.Pllavé me nr.pers. 1004872017, pér

kompensimin shies¢ nga tri pagat pércjellse. bazuar né nenin 35 pika 9. 9.1 (& Kontratds
Kolektive 18 Arsimit (& Republikés s¢ Kosovés dhe Sindikatés s¢ Bashkuar (¢ Arsimit dhe
Rulturés. ¢ bazuar né nenin 13 ¢ 58 (¢ Ligjit pér Vetégeverisie Tokale dhe nenin 37 (& Statatit 16

Komunds. kryvetari 1 Komunés. bic kéte:

VENDIM

I TE LEJOHEN mjetet pér z.Adnan Hulaj nga fsh.PHave, né emér (& pagesés sc

mbetur nga tri (3) pagat pércjellése me rastin ¢ daljés né pension né shumé prej

170,00 Furo.

I. Mjcte (€ bartén né xhiro - llogaring bankarc me nr.1121169710000127 - PCB.

IE. Périmplementimin ¢ Vendimit pérkujdesct Drejtoria pér Financa. Fkonomi o

Zhvillim ¢ Komundés.

IV, Mjctet (€ Iejohen nga pozicioni buxhetor pér mallra ¢ sherbime (¢ Komunés.

Shtojeé: kirkesa. kopja ¢ letérnjoftimit dhe formulari.

Yendimi u dérgohet:

- 7.Adnan lulaj.

Drejtoris¢ pér Financa. Ekonomi ¢ Zhvillim & Komunés.
Drejtorisé pér Arsim t¢ Komunés dhe

Arkivit,

i

bani




Republika ¢ Kosoy ity
Republika H(oso\'n/chuhlic

of Kosovo
Womung B)r;ag;i.sh/()lp.itinn Dr

agas/Dragay Municipaliny

- Krvetari i Komunés
D2INv. goajers =) 04 24
D1.30.07.2018
Dragash
NEhasc & nenit 13 ¢ 38 (| eIt pér Vetdgeverisie Tokale, i dhe nenie 3716 S
Nomunés. kivetari | Nomungs.

bie ki

VENDIM

l.rquRoznn‘Lmehm;uumnr

nenasher i projekiiy:
“Kubézimiirrugéyve dhe infrastrukturs Hetér né fsh, Belloh
*‘%MM“‘ e PR NN

1

rad 7 - KK Dyaood

2. Périmplementimin ¢ Vendimit obligohet Zyrae P

rokurimit ng bashiképuning p
Drejtoring pér Urbanizem. Kadastér ¢ Mbrojtje & Mjedisit ¢ Komungs,
3. Detvré ¢ menaxherit sshie MbIKEQyTia ¢ punimcy e, hartimi i procesy erbali;
raportit dhe njoltimi organeve (& lartéeckury.

PEr procedurat ¢ mcteime

4 PErveprimet ¢ MEteme ( njoflohet Krvetari i1 Komuncs,

Mendimiu dérgohet:
= Menaxherig (¢ projektit.

= /arEs plr Prokurim (¢ Komundgs,

= Drcjtorise pér Urbanizem. KNadas(ér ¢ Mbrojtje &

Miedisit ¢ Komunds. dhe
- \f‘\l\][

tani | Komunis
ar Shapan

; //w /( L

¥ o



